

برگه حقایق: قانون اصلاحیه مهاجرت 2024 (Cth) و قانون اصلاحیه مهاجرت (اخراج و سایر اقدامات) 2024 (Cth)



در 29 نوامبر 2024 دولت قوانین جدیدی را تصویب کرد که اختیارات وزیر را برای موارد زیر گسترش می دهد: اخراج افراد از استرالیا، معکوس کردن یافته های محافظتی برای گروه بزرگتری از افراد افراد نسبت به آنچه که قبلاً توسط قانون اجازه داده شده بود و تعیین کشورهایی به عنوان ممنوع شده به طوری که بعید خواهد بود شهروندان آن کشور ویزا دریافت کنند و وارد استرالیا شوند، با استثنای محدود.

این برگه حقایق به قانون اصلاحیه مهاجرت (مواد ممنوعه در بازداشت مهاجرتی) 2024 (Cth) که همچنین در 29 نوامبر 2024 تصویب شد، رسیدگی نمی کند. لطفاً به برگه حقایق دیگر ما مراجعه کنید.

مرور اجمالی قوانین جدید

به دولت اجازه میدهد که با کشور های خارجی به "ترتیب پذیرش کشور سوم" وارد شود.^[1] هر شخصی که در نظر گرفته شود اخراج شود میتواند به یک کشور سوم (مکانی غیر از کشور خودش) فرستاده شود. ما میدانیم که در حال حاضر کدام کشورها در نظر گرفته میشوند و یا این ترتیبات چه زمانی شروع خواهد شد.

- به وزیر اجازه میدهد تا به شخصی بنویسد تا اخراج وی را از استرالیا تسهیل کند.^[4] این شامل دستور دادن به وی برای تکمیل یک درخواست برای پاسپورت یا مدارک سفر دیگر، شرکت در یک مصاحبه یا قرار ملاقات با یک مامور مامور یا شخص دیگر و فراهم ساختن مدارک یا اطلاعات به یک مامور/شخصی است که در آن دستور مشخص شده است.

اگر شخصی که در مورد اخراج اش همکاری نکنند، ممکن است با توقیف و مجازات های جنایی روبرو شود – حداکثر تا 5 سال حبس با حداقل مجازات اجباری 12 ماه.^[5]

یک تست جدید را برای اعمال منع رفت و آمد و شرایط نظارت با مچ بند برای دارندگان BVR معرفی میکند.^[7]

به وزیر اجازه میدهد تا از ورود افراد از کشور های معین (ما هنوز میدانیم که کدام کشور ها هستند) از ورود به استرالیا جلوگیری کند.^[8]

در حالیکه قوانین جدید به دولت اجازه میدهد تا این قدم ها را بردارد، هنوز معلوم نیست که آیا این کار را انجام خواهد داد یا نه.

این برای من به چه معنی است؟

این خیلی مهم است که شما به محضی که هر گونه تماس یا نامه ای در مورد اخراج یا بازداشت از دولت دریافت می کنید، با یک وکیل تماس بگیرید. برای کمک حقوقی رایگان به تماس های زیر مراجعه کنید.

اگر شما یک ویزای دائمی استرالیا دارید

بعید است که شما تحت تاثیر این قوانین جدید قرار بگیرید مگر اینکه ویزای دایمی شما لغو گردد. اما، اگر شما یک عضو خانواده ای از یک کشور ممنوعه داشته باشید، وی ممکن قادر به گرفتن یک ویزای توریستی برای دیدار شما در استرالیا نباشد. برای اطلاعات بیشتر به زیر مراجعه کنید.

اگر شما در بازداشت مهاجرتی هستید

- اگر در بازداشتگاه مهاجرتی هستید و با اخراج از استرالیا مواجه هستید، ممکن است وزیر برای شما دستور کتبی ارسال کند تا اقدامات لازم را برای همکاری با خروج تان از استرالیا انجام دهید. همانطور که قبلاً ذکر شد، این شامل تکمیل کردن فرم درخواست برای پاسپورت یا سند سفر، ارائه مدارک یا اطلاعات لازم برای دولت برای اطلاع از اخراج شما (برای مثال هویت شما) و شرکت در قرار ملاقاتهایی که برای خروج شما ضروری می باشد.
- در نتیجه قوانین جدید، در حالی که دولت در مورد چگونگی و مکان انتقال شما تحقیق می کند، ممکن است قانونی باشد که شما را در بازداشت نگه دارند (مثلاً اگر به دلیل حفاظتی، شما نمی توانید به کشور تان عودت داده شوید).
- اگر شما هنوز منتظر نتیجه دادگاه هستید، طبق قانون، روند اخراج همچنان می تواند آغاز شود، اما تجربه گذشته به ما می گوید در حالی که هنوز دادگاه در مورد موضوع تصمیم نگرفته است، که اخراج انجام خواهد شد.

اگر شما در جامعه با ویزای بریجینگ R در جامعه هستید

- اگر شما با ویزای بریجینگ R در جامعه هستید، در صورتی که اعزام شما به کشور ثالث امکان داشته باشد، ویزای شما **خاتمه** خواهد یافت.^[9] شما همچنین ممکن است به این دلیل با بازداشت مجدد مواجه شوید. در این مرحله، ما نمی دانیم کدام کشورهای ثالثی در نظر گرفته شده اند یا اینکه آیا افراد اخراج خواهند شد یا نه.

لطفاً توجه داشته باشید، اگر شما درخواست معتبری برای ویزای حفاظتی داشته باشید که قطعی نشده است، **نمی توانید** اخراج شوید.

اگر در جامعه با ویزای بریجینگ E هستید

- اگر شما یک ویزای بریجینگ E را بر این اساس دارید که درخواست مداخله وزارتی را ارائه کرده اید یا در حال انجام مقدمات برای خروج هستید، شما ممکن است به کشور اصلی تان یا کشور ثالث اخراج شوید.
- اگر شما یک دلیل محافظتی دارید و نمی توانید به کشور مبداتان اخراج شوید، وزیر می تواند تصمیم بگیرد که دیگر برای حفاظت از شما مدیون نیست. شما این حق را خواهید داشت که برای این تصمیم به دادگاه تجدید نظر اداری درخواست تجدید نظر کنید. لطفاً توجه داشته باشید، هنوز امکان فرستادن شما به کشور ثالث وجود دارد، اما ترتیبات کشور ثالث در این مرحله مشخص نیست.
- اگر شما درخواستی برای مداخله وزارتی ارائه کرده اید، و وزیر تصمیم به بررسی درخواست شما می گیرد، وظیفه اخراج شما به طور موقت به مدت 6 ماه یا تاریخ دیگری که توافق شده است به حالت تعلیق در می آید.^{[11] [13]}
- در این مدت، شما **نمی توانید** از استرالیا اخراج شوید، اما این مانع از انجام اقدامات دیگری برای آماده سازی شما برای اخراج از استرالیا نیست.^[12] برای مثال، دولت می تواند از طرف شما برای دریافت یک سند مسافرتی اقدام کند.
- اگر شما یک ویزای بریجینگ E بر اساس یک موضوع بررسی قضایی دارید، بعید است که شما تحت تأثیر این قوانین جدید قرار بگیرید، اما اگر شما تماس ها یا نامه هایی از وزارت امور داخله در مورد اخراج یا بازداشت دریافت می کنید، لطفاً با یک وکیل تماس بگیرید.

اگر یک فرد انتقالی هستید

اگر یک فرد انتقالی هستید، برای مثال برای درمان پزشکی از پاپوا نیو گینی یا نائورو به استرالیا منتقل شده اید، دولت ممکن است اقداماتی را برای انتقال شما به کشور ثالث انجام دهد.

همانطور که در بالا ذکر شد، در حال حاضر، ما نمی دانیم که دولت در نظر دارد با کدام کشورهای خارجی وارد توافق شود، و ما می دانیم که هیچ چارچوب زمانی برای اینکه این کار چه زمانی ممکن است رخ دهد، نداریم.

این برای خانواده من در خارج از کشور چه معنایی دارد؟

در حال حاضر، ما نمی دانیم که دولت چه کشورهایی را شامل ممنوعیت ورود خواهد کرد یا هر گونه ممنوعیتی از چه زمانی شروع خواهد شد. اگر خانواده شما از یک کشور ممنوعه هستند، آن به این معنی است که آنها ممکن است از شما در استرالیا بازدید کنند.

اگر درخواست ویزا توسط شهروند یک کشور ممنوعه ارائه شود، این درخواست باطل تلقی خواهد شد.^[18] وزیر این اختیار را دارد که ممنوعیت را بردارد و به متقاضیان غیرمعتبر این فرصت را بدهد تا درخواست ویزا را مجدداً ارسال کنند، حتی اگر آنها از یک کشور "ممنوعه" هستند.

در صورتی که فرد متقاضی ویزا شرایط زیر را دارد، ممنوعیت ورود اعمال نمی شود:

- تابعیت دوگانه دارد (علاوه بر کشور ممنوعه تابعیت کشور دیگری را نیز دارد).
- همسر، شریک زندگی دیفکتو یا فرزند تحت تکفل یک شهروند استرالیایی، دارنده ویزای دائم یا شخصی است که معمولاً در استرالیا اقامت دارد.
- والد یک کودک زیر 18 سال در استرالیا است، یا
- برای ویزای پناهندگی و بشردوستانه (کلاس XB) درخواست می دهد.

چه زمانی می توانم کمک حقوقی بگیرم؟

مهم است که نصیحت ها و مشاوره های خود را از منابع اخلاقی و معتبر دریافت کنید. شما می توانید با سازمان های زیر برای دریافت کمک حقوقی رایگان تماس بگیرید، توجه داشته باشید که ممکن است نیاز باشد تا شروع سال جدید برای صحبت با یک وکیل منتظر بمانید، زیرا که ظرفیت سازمان ها در انتهای دسامبر و ابتدای ژانویه محدود خواهد بود.

مشخصات تماس	به چه کسانی می توانند کمک کنند؟	سازمان
<p>ایمیل: legal@asrc.org.au. لطفاً توجه داشته باشید که ما تنها به درخواست های ایمیل افرادی که در بازداشت هستند، پاسخ خواهیم داد.</p> <p>تلفنی یا حضوری:</p> <p>ساعت ها: دوشنبه، سه شنبه، پنجشنبه و جمعه از 10 صبح تا 12.30 بعد از ظهر (روزهای چهارشنبه تعطیل است) تلفن: (03) 92749889</p> <p>• آدرس: Nicholson 218-214 Street, Footscray VIC 3011</p>	<p>اگر شما:</p> <p>در بازداشت مهاجرتی در استرالیا هستید، یا</p> <p>• در جامعه در ویکتوریا زندگی می کنید. یا</p> <p>اخیراً از بازداشت در جامعه در کوئینزلند یا استرالیای غربی آزاد شده اید، و</p> <p>هنگام بازگشت به کشور محل تولد تان از آسیب دیدن بترسید.</p>	<p>Asylum Seeker Resource Centre منابع پناجویان Centre</p>
<p>تلفن: (02) 9219 5790</p>	<p>اگر شما:</p> <p>در نیوساوت ولز هستید (در بازداشت یا در جامعه)، یا</p> <p>در بازداشت هستید و قبل از بازداشت در نیوساوت ولز زندگی می کردید.</p>	<p>Legal Aid NSW</p>
<p>ایمیل: admin@racs.org.au</p>	<p>اگر شما:</p> <p>در ایالت نیوساوت ولز یا قلمرو شمالی در جامعه زندگی می کنید؛ یا</p> <p>در مرکز بازداشت مهاجرت یونگا هیل تحت بازداشت هستید.</p>	<p>پناهنده مشاوره مددکار پرونده خدمات (RACS)</p>
<p>ایمیل: admin@refugeelegal.org.au</p>	<p>اگر شما:</p> <p>در بازداشت مهاجرتی هستید، یا</p> <p>در ویکتوریا، استرالیا ی جنوبی و قلمروی شمالی در جامعه زندگی می کنید.</p>	<p>Refugee Legal</p>

کجا می توانم حمایت های دیگری را دریافت کنم؟

ارائه دهندگان خدماتی که بودجه آنها توسط دولت تامین می شود در حال حمایت های محدودی به افرادی هستند که اخیراً آزاد شده اند، از جمله هماهنگ کردن مسکن موقت و کمک به آنها برای تقاضا برای مدیکر (برای دسترسی به خدمات درمانی) و سنترلینک. شما همچنین واجد شرایط SRSS (خدمات حمایت حل وضعیت) خواهید بود.

می توانید با ارائه دهندگان خدمات زیر تماس بگیرید تا ببینید چه کمک هایی قابل ارائه است.

اگر از قبل یک caseworker دارید، توصیه می شود که به صورت مستقیم با او تماس بگیرید، با استفاده از اطلاعات تماسی که ارائه کرده اند.

مشخصات تماس	سازمان
-------------	--------

<p>ایمیل: info@lwb.org.au تلفن: دفتر Sunshine (VIC): (03) 2701 9245 دفتر Dandenong (VIC): (03) 8752 8500 موارد اضطراری بعد از ساعات کاری (5 بعد از ظهر تا 9 صبح): 1800 861 862</p>	Life Without Barriers
<p>ایمیل: srss.intake@ssi.org.au تلفن: دوشنبه تا جمعه: (02) 9685 0100 بعد از ساعات کاری برای موارد اضطراری (روزهای هفته 5 بعد از ظهر تا 9 صبح و روزهای آخر هفته): 1800 774 142 (02)</p>	خدمات اسکان بین المللی (SSI)
<p>تلفن: 131114 (در دسترس 24/7) Chat/text online: https://www.lifeline.org.au/</p>	لایف لاین
<p>تلفن: 1300224636 (در دسترس 24/7) چت آنلاین: https://www.beyondblue.org.au/get-support/talk-to-a-counsellor/chat</p>	Beyond Blue

[1] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 198AHB.

[2] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 197D.

[3] "مسیر اخراج غیر شهروندی" اصطلاح جدیدی است که در بند 5 (1) قانون مهاجرت 1958 (Cth) تعریف شده است.

[4] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 199C.

[5] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 199E.

[6] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 199E.

[7] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 199E.

[5] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 76E.

[9] قانون مهاجرت 1958 (Cth)، بخش 76 AAA.

[10] قانون مهاجرت 1958 (1) s 197E (2). (Cth) را نیز ببینید.

[11] قانون مهاجرت 1958 (5) s 197E (Cth).

[12] قانون مهاجرت 1958 (10) s 197E (Cth).

[13] قانون مهاجرت 1958 (6) (a) s 197E (Cth).

[14] قانون مهاجرت 1958 (7) s 197E (Cth).

[15] قانون مهاجرت 1958 (7) s 197E (Cth).

[16] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 197E

[17] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 197E (6) (a).

[18] قانون مهاجرت 1958 (Cth) s 199G(1).

سلب مسئولیت حقوقی: این برگه اطلاعات عمومی اطلاعات کلی را برای افرادی که از طریق فرآیند درخواست ویزای حفاظت در داخل استرالیا درخواست پناهندگی می کنند، طبق قانون در ژوئیه 2024 ارائه می دهد. این برگه اطلاعاتی یک مشاوره حقوقی نیست. شما برای تصمیم گیری در مورد موضوع مهاجرت خود نباید به این برگه اطلاعاتی اعتماد کنید. ما قویاً توصیه می کنیم که از یک کارشناس قانونی واجد شرایط یا یک نماینده مهاجرت ثبت شده مشاوره مستقل دریافت کنید. برای اطلاعات لطفاً به: <https://www.mara.gov.au> مراجعه کنید.

تاریخ: دسامبر 2024